
MěÚ Šlapanice 
Masarykovo náměstí 100/7 
Doručeno: 17.09.2018 13:08:38 
K S - Č J /1 3 8 6 7 1 - 1 8 /
listy: 1 
přílohy: 0

KS-ČJ-112805-18/BOZ 
ev. č. 0105/2009

Dodatek č. 2 ke smlouvě ě. 9208
o poskytnutí daňového poradenství

1. ÚČASTNÍCI
Daňový poradce: AUDIT -  DANĚ, spol. s r.o. 
Jehož jm. jedná Ing. Pavla Dvořáková 

jednatelka
Sídlo: Vídeňská 89

639 00 Brno 
DIČ: CZ64510727
Bankovní spojení: ................ ......... 
..................................................................
....................................................
...................................................
.........................................................................

.........................................
dále jen „poradce“

Jméno:
Jejímž jménem jedná: 

Sídlo:

DIČ:
............................ 
.................
.............
..........
e-mail:

dále jen „klient“

Město Šlapanice 
Mgr. Michaela Trněná 
starostka
Masarykovo nám. 100/7 
664 49 Šlapanice 
CZ00282651 
................ ......... 
......................... 
....................

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o poskytování daňového poradenství č. 9208. 
dále jen „smlouva“ a „dodatek“, kterým se mění jednotlivé články smlouvy takto:

2. PŘEDMĚT A ROZSAH SMLOUVY
Odstavec 2.4. zní takto:
2.4 Poradce se zúčastní přípravy přiznání k dani z přidané hodnoty včetně kontrolního hlášení za všechna zdaňovací 
období počínaje od měsíce září 2018, a to formou pravidelných konzultací v sídle klienta nebo poradce za účelem jeho 
postupu v souladu s platnými zákony.
Ostatní odstavce zůstávají beze změny.

7. TECHNICKOORGANIZAČNÍ UJEDNÁNÍ
7.1. Klient zplnomocňuje níže uvedené osoby, které jsou oprávněny jednat s daňovým poradcem jménem klienta:

vedoucí finančního odboru, 
hlavní účetní, 
metodik OF.

Ostatní odstavce článku 7 zůstávají beze změny.

8. ODMĚNA, PLACENÍ, POKUTY
Článek 8 nově zní takto:
8.1. Klient se zavazuje zaplatit počínaje 1. 9. 2018 za předmět daňového poradenství poskytovaného v rozsahu dle 
odstavce 2.3 základní odměnu ve výši 16 125 Kč za kalendářní rok, dle odstavce 2.4 základní odměnu ve výši 850 Kč 
za odpracovanou hodinu. Výše přírůstku spotřebitelských cen za uplynulý rok se může úměrně použít pro úpravy ceny 
na rok následující. Ceny jsou uvedeny bez DPH, které bude vyúčtováno podle platné sazby ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění a klient se zavazuje uhradit celou částku včetně DPH. V cenách nejsou zahrnuty další smluvené 
odměny a výdaje účelně vynaložené při poskytování daňového poradenství nebo v souvislosti s ním. Mezi tyto výdaje 
patří i cestovné osobním autem, jehož výše je sjednána na 10 Kč/km. Cestovné se neúčtuje při konzultacích, které se 
konají v katastru obce Brno. V případě použití prostředků veřejné dopravy náleží poradci příplatek Kč 100,- za každou 
uplynulou půlhodinu strávenou na cestě ke klientovi a zpět.

8.2. V případě zpracování písemného vyjádření, či obecného stanoviska dle odstavce 5.6. této smlouvy, náleží poradci 
Kč 1 200 bez DPH za první stranu a za každou další započatou stranu formátu A4 poměrná část této částky.

8.3. Článek se ruší.

8.5. V případě, že klient předloží potřebné doklady a poskytne potřebné informace (zejména dle čl. 5.3 a 5.4) opožděně 
nebo opožděně tyto opraví a doloží, či požaduje provést změny, a termíny pro předání dokladů ke zpracování tak 
nebudou klientem dodrženy, poradce může posunout termín pro předání přiznání (či jiné sjednané práce), až o

Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí daňového poradenství Strana 1 z 2



dvojnásobný počet pracovních dní, o kolik byly doklady předány později. V případě, že tento termín připadne na 
sobotu, neděli nebo na státem uznaný svátek, přesouvá se termín předání přiznání na nejbližší následující pracovní den.

8.4., 8.6 až 8.10: Ostatní odstavce článku 8 zůstávají beze změny.

Zbylé části smlouvy zůstávají nezměněny. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních 
stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že všechny údaje uvedené ve smlouvě, včetně osobních údajů, budou 
zveřejněny v registru smluv, pokud se jedná o soukromoprávní smlouvu, jakož i smlouvu o poskytnutí dotace nebo 
návratné finanční výpomoci, podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Město Šlapanice zašle smlouvu správci registru 
smluv k uveřejnění.

Doložka o projednání orgány obce ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
v platném znění

Tento dodatek č. 2 ke smlouvě č. 9208 o poskytování daňového poradenství byl projednán a schválen na 112. schůzi 
Rady města Šlapanice konané dne 27. 8. 2018.

. ...... Šlapanicích dne:

Smlouva o poskytnuti daňového poradenství Strana 8 z 2


